
Красноярский край
Казачинский район

Администрация Пятковского сельсовета

      
01.04.2019                                 № 23

Об утверждении  календарного плана
официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий 
Пятковского сельсовета

На  основании  ст.9  ФЗ  от  04.12.2007г.  «О  физической  культуре  и  спорте  в
Российской Федерации», на основании Устава  Администрации Пятковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  календарный  план  физкультурно-спортивных  мероприятий
Пятковского сельсовета на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

опубликованию  в  газете  «Пятковский  вестник»  и на  официальном  сайте
администрации.

Глава Пятковского сельсовета                                     Т.И. Тюлькова



Приложение 
к постановлению администрации

Пятковского сельсовета 
от 01.01.2019 № 23 

Администрация 
Пятковского сельсовета

Казачинского района
Красноярского края

 КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ПЛАН
Физкультурно-

  спортивных мероприятий
Пятковского сельсовета на 2019 год

с. Пятково



 Физкультурно-спортивные мероприятия.
№
п/п

Наименование мероприятия Сроки Место
проведения

Проводящая организация Общее количество
участников

1 Шахматный турнир «Чемпион» Март с. Пятково Администрация Пятковского сельсовета 10

2 Митинг ко Дню Победы Май д. Бобровка Администрация Пятковского сельсовета 25

3 Детский турнир по шашкам Июль д. Бобровка Администрация Пятковского сельсовета 10

4 Турнир по волейболу Август с. Пятково Администрация Пятковского сельсовета 15

5 Турнир по настольному теннису Ноябрь с. Пятково Администрация Пятковского сельсовета 10


	КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

